
Comune di Rubiana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

27.292,43

110.855,76

65.221,60
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

345.562,14

1.475.702,47

216.440,55

1.210.745,61

1.232,16

1.222.657,50

-264.956,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

228.352,44

130.353,75

358.706,19

-91.191,50994.305,061.313.849,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.313.849,00

345.562,14

1.475.702,47

216.440,55

994.305,06

1.210.745,61

1.222.657,50 -91.191,50

-264.956,86

1.232,16

228.352,44

130.353,75

358.706,19

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.692,88

455.951,88

0,00

222.346,68

-4,97

393.576,19

-233.605,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

171.229,51

1.687,91

172.917,42

-60.682,81222.346,68454.259,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

13.000,00

13.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

13.000,00

13.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

454.259,00

14.692,88

468.951,88

0,00

222.346,68

222.346,68

393.576,19 -60.682,81

-246.605,20

-4,97

171.229,51

14.687,91

185.917,42

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

23.869,73

131.266,14

18.035,07

113.569,37

-1,34

100.146,02

-17.696,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.611,72

5.833,32

10.445,04

-10.941,9895.534,30111.088,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

1.200,55

5.500,55

1.200,55

3.444,05

0,00

2.830,30

-2.056,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

586,80

0,00

586,80

-1.469,702.243,504.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

5,00

0,00

0,50

0,00

0,50

-4,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4,500,505,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

4.805,00

0,00

3,12

0,00

4.805,62

-4.801,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.802,50

0,00

4.802,50

0,623,124.805,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

53.051,92

114.437,85

345,30

27.812,13

-5.043,37

29.541,74

-86.625,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.074,91

47.663,25

49.738,16

-32.045,2627.466,8361.587,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

181.785,00

78.122,20

256.014,54

19.580,92

125.248,25

144.829,17

137.324,18 -44.460,82

-111.185,37

-5.044,71

12.075,93

53.496,57

65.572,50

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

415.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-415.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-415.000,000,00415.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

127.827,14

3.507.707,14

0,00

143.360,00

0,00

388.049,87

-3.364.347,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

244.689,87

127.827,14

372.517,01

-2.991.830,13143.360,003.379.880,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

5.010,00

37.510,00

0,00

25.740,00

0,00

26.580,00

-11.770,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

840,00

5.010,00

5.850,00

-5.920,0025.740,0032.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

756,40

143.756,40

516,00

40.258,27

0,00

40.709,95

-103.498,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

967,68

240,40

1.208,08

-102.290,0539.742,27143.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.970.380,00

133.593,54

4.103.973,54

516,00

208.842,27

209.358,27

455.339,82 -3.515.040,18

-3.894.615,27

0,00

246.497,55

133.077,54

379.575,09

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

3.105,57

3.105,57

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.105,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

3.105,57

3.105,57

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

3.105,57

3.105,57

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-3.105,57

0,00

0,00

3.105,57

3.105,57

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

363,35

328.350,00

363,35

247.234,22

0,00

247.220,96

-81.115,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

350,09

0,00

350,09

-80.779,04246.870,87328.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

18.326,99

64.326,99

7.970,90

15.972,36

0,00

8.283,29

-48.354,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

281,83

10.356,09

10.637,92

-37.716,718.001,4646.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

374.000,00

18.690,34

392.676,99

8.334,25

254.872,33

263.206,58

255.504,25 -118.495,75

-129.470,41

0,00

631,92

10.356,09

10.988,01

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

593.766,67

6.700.424,99

6.294.273,00

244.871,72

1.805.614,59

2.050.486,31

2.464.401,94 -3.829.871,06

-4.649.938,68

-3.817,52 345.077,43

658.787,35

1.003.864,78

593.766,67 244.871,72

1.805.614,59

2.050.486,31

2.464.401,94 -3.829.871,06

-4.649.938,68

-3.817,52

6.497.642,79

345.077,43

658.787,35

1.003.864,786.700.424,99
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